江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2017〕494号

关于组织参加荷兰
国际自有品牌商品采购展的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外

经贸企业（集团）：

为进一步开拓欧洲市场，我厅将继续组团参加2018年荷兰

国际自有品牌商品采购展（以下简称“荷兰品牌展”）。现将

有关事项通知如下：

一、展会介绍

荷兰品牌展始办于1986 年，由美国自有品牌制造商协会

（PLMA）创办。该展覆盖整个欧洲市场，是目前世界上规模最

大的国际超市及自有品牌展。2017年该展吸引了2360家企业参

展，专业观众达12000多人。

（一）展会时间

 2018年5月28-30日

（二）展会地点

荷兰阿姆斯丹 RAI 展览中心

（三）展品范围

非食品馆：

1、服装服饰类：鞋、针织衣物、浴袍、围巾、毛巾、披肩

等家纺产品;

2、日用商品类：家庭日用品（牙刷、牙膏、蜡烛、洗衣用

品等）、餐具、塑料制品等；

3、家居器具及手工艺品类：家庭器具（衣柜、炊具、餐具、

小型家电、灯具）、手工艺品、工艺编织品等;

4、健康美容类：婴儿护理（尿布、婴儿霜、粉、油等）、成

年卫生用品、药类维生素、护发产品、护肤品、化妆品、保急

救用品；

5、办公文教用品及包装产品类：各类办公文教用品，各类

商品包装产品等.

6、宠物产品类：宠物食品及用品；

7、娱乐休闲类：健身器材、火机、香烟、唱片、电影、游

戏、玩具等;

食品馆：

1、食品类：谷类、糕点、饮品、冷冻冷藏食品、水产品、

鲜食、咸味速食、坚果、糖果饼干、甜点布丁、果酱、面包涂

抹料及调味品、耐贮存食品；

二、参展费用

我厅已将该展会列入2018年贸易促进计划（二类展），对于

参展企业展位费和展品统一运输费，按省有关规定给予补助。

上述费用由参展企业展前据实支付，展后统一拨付补贴款项（参

展费用详见附件1）。

三、报名方式

该展会由江苏省贸易促进中心总承办，江苏汇鸿国际集团

会展股份有限公司具体承办。有意向企业请向所属市商务局报

名，由市商务局汇总后统一报江苏汇鸿国际集团会展股份有限

公司。省级外贸企业（集团）直接向江苏汇鸿国际集团会展股

份有限公司报名。

各参展企业请于2018年2月30日前将参展申请表（详见附件

2）加盖单位公章后传真到江苏汇鸿国际集团会展股份有限公

司。

江苏汇鸿国际集团会展股份有限公司

联系人：肖媛媛  李律琴

电  话：025-52327358   52327252

传  真：025-52268295   52327312

邮  箱：xiaoyuanyuan0423@126.com

网  址：www.jsexpo.com.cn

江苏省商务厅外贸处

联系人： 陈钊

电  话：025-57710408

mailto:xiaoyuanyuan0423@126.com
http://www.jsexpo.com.cn/

特此通知。

附件：1.参展费用表

      2.参展申请表

江苏省商务厅

2017年12月26日